АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2022 № 5891

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 28.05.2014 № 2008

В  целях  упорядочения  работы  и  в  связи  с  кадровыми  изменениями
постановляю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира  от
28.05.2014  № 2008  «О городской премии в  области  культуры и  искусства  и
признании  утратившими  силу  некоторых  муниципальных  правовых  актов»
(с  изменениями,  внесёнными  постановлениями  администрации  города
Владимира от 22.04.2015 № 1431, от 21.10.2015 № 3706, от 12.09.2016 № 2690,
от  07.11.2016  №  3436,  от  31.05.2017  №  1854,  от  24.08.2020  №  1738,
от 04.12.2020 № 650, от 08.11.2021 № 2825, от 10.08.2022 № 3827) следующие
изменения:

1.1. Пункт 7 изложить в новой редакции:
«7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Малик Е.С.».
1.2.  Приложение  №  3  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Малик Е.С.

Временно исполняющий полномочия
главы города В.А. Гарев

2

Приложение
к постановлению администрации
города Владимира
от 08.11.2022 № 5891

СОСТАВ
конкурсной комиссии по присуждению городской премии в

области культуры и искусства

Малик
Елена Сергеевна

-  заместитель  главы  администрации  города,
председатель комиссии;

Ведехина
Алина Алексеевна

-  начальник  управления  культуры  и  туризма
администрации  города  Владимира,  заместитель
председателя комиссии;

Никифорова
Наталья Олеговна

-  заведующий  отделом  организации  культурно-
досуговой  деятельности  управления  культуры  и
туризма  администрации  города  Владимира,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Горшков
Сергей Александрович

-  заместитель  директора  Государственного
автономного  учреждения  культуры  Владимирской
области «Областной Дворец культуры и искусства»
(по согласованию);

Дудин
Алексей Вячеславович

-  пресс-секретарь  Государственного  Владимиро-
Суздальского  музея-заповедника,  руководитель  и
учредитель  автономной  некоммерческой
организации «ЗаСпасибо» (по согласованию);

Карпилович
Александр Арнольдович

-  начальник  управления  по  связям  с
общественностью  и  СМИ  администрации  города
Владимира;

Метелкин
Алексей Владимирович

- председатель комитета по образованию, культуре,
туризму,  делам  молодежи,  социальной  политике,
физкультуре и спорту Совета народных депутатов
города Владимира (по согласованию);

Сергеева
Елена Владимировна

-  директор  Государственного  бюджетного
образовательного  учреждения  дополнительного
профессионального  образования  Владимирской
области  «Учебно-методический  информационный
центр  по  образованию  в  сфере  культуры»  (по

3

согласованию);

Тарасов
Сергей Всеволодович

-  художественный  руководитель  муниципального
бюджетного  учреждения  культуры  «Музыкальный
театр «Разгуляй», Заслуженный работник культуры
Российской Федерации (по согласованию);

Черноглазов
Игорь Алексеевич

-  член  Владимирского  областного  отделения
Всероссийской  творческой  общественной
организации  «Союз  художников  России»,
заслуженный художник Российской Федерации (по
согласованию).